第 253回競技委員会議事録

1. 日 時：2018年 5月 30日（水）18時 00分～ 19時 00分
2. 会 場：連盟本部事務局

3. 出席委員：

競技委員会：委員総数 13、定足数 9、出席 12（内委任状 4）で成立。

寺本直志委員長、

吉田正、斉藤千鶴乃、山後秀幸、桜井雅子、正村祐一、久富健史、仲村篤志

委任状：ロバート・ゲラー競技会事業担当業務執行理事

佐々部君敏、林伸之、西田奈津子

欠席：浅越ことみ

オブザーバー：鈴木正人、貴戸祥郎

4. 議事の経過及び結果：寺本直志委員長を議長に議事を逐一審議した。

第 1号議案 各委員のワーキンググループの配置

(1) 下記の通りワーキンググループを配置した。

ＭＰに関するワーキンググループ

仲村篤志（グループ長）、佐々部君敏、山後秀幸、寺本直志、正村祐一

コンベンション・アラートに関するワーキンググループ

吉田正（グループ長）、斉藤千鶴乃、桜井雅子、寺本直志、林伸之、浅越ことみ、

久富健史、貴戸祥郎

競技会運営規則・試合要項に関するワーキンググループ

山後秀幸（グループ長）、ロバート・ゲラー、桜井雅子、寺本直志、仲村篤志、吉田正、

浅越ことみ、鈴木正人

ＩＭＰに関するワーキンググループ

斉藤千鶴乃（グループ長）、寺本直志、西田奈津子、久富健史

(2) 下記の通り、ワーキンググループを開催することとした。

コンベンション・アラートに関するワーキンググループ

2018年 9月 12日（水）17時 30分から渋谷ブリッジセンターにて

競技会運営規則・試合要項に関するワーキンググループ

2018年 7月 18日（水）17時 30分から渋谷ブリッジセンターにて

第 2号議案 クラブディレクター承認の報告

尾形 圭史 94599 C-01149 北海道

草柳 由紀 200271 C-01150 東京都

安田 昌子 202895 C-01151 北海道

荒木 ゆかり 207180 C-01152 北海道

半田 美佐子 209100 C-01153 埼玉県

松山 君惠 213240 C-01154 北海道

吉田 一恵 217518 C-01155 北海道

才木 忍 200592 C-01156 千葉県

第 3号議案 ディレクター講習会報告

(1) 宮部佳世子氏より提出されたディレクター講習会開催報告書の内容を確認した。

(2) 仲村委員より提出された 2017年版デュプリケートブリッジの規則の講習会報告書の内容

を確認した。

第 4号議案 その他議案

以下の日程を競技委員会の年間開催予定日とした。

8月 1日、10月 10日、12月 5日、1月 9日、＊ 2月 6日、3月 6日
＊ 2月 6日は重要事案がなければ開催しない

次回競技委員会は 2018年 8月 1日（水）18時 00分からの開催を予定する。

以 上